provvedono al versamento dell’imposta del valore aggiunto a partire dal 1 gennaio 2015;  

VISTO il D.D. n.67 del 29 marzo 2016 che approva il progetto denominato: “Supporti tecnico-logistici per la 

governance e il coordinamento dell’attuazione delle azioni di sistema” ed impegna un totale di €. 

700.000,00 di cui €. 560.000,00 (cinquecentosessantamila/00), sull’asse prioritario 3 – “Cooperazione 

Transnazionale” e €. 140.000,00 (centoquarantamila/00), sull’asse prioritario 5 – “Assistenza Tecnica” per 

il periodo 1 gennaio 2016 – 31 dicembre 2023;    

CONSIDERATA la nota della Direzione Generale per le politiche del personale, l’innovazione organizzativa il 

bilancio – upd – Div. II, prot.